

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230100391  
Kundennr.: 13408  
Datum: 6. Januar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230100472 vom 06.01.2023; Ihre Referenznr.: BE-202301/29399 + 29409;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10001		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	3,48	6,96
2	10051		<b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b> JOKON 516 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
3	10274		<b>ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A</b> ANDERSON POWER PRODUCTS SB175 Stecker, 2-polig, 175 Ampere, max. 600 Volt, mit Crimpanschluss, für Kipper/Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	10,85	10,85
4	10638		<b>ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte links</b> ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-/8-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 236 x B: 153,5 x T: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	15,50	15,50
5	15068		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390	1	Stück	42,50	42,50

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230100391

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, 10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 12,37 kg				
6	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	9,05	9,05
7	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
8	20158		<b>HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar</b> HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar, 250-285 x 35 mm, Lochabstand 65/70 mm, Ø 9 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg	6	Stück	23,94	143,64
9	20178		<b>FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm</b> FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	6,24	6,24
10	20200		<b>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm</b> Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	10	Stück	0,64	6,40
11	202130		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,38	0,38
12	20836		<b>SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm</b> SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	0,49	0,49

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230100391

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40047		Versandgewicht: 0,00 kg <b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	12,26	12,26
14	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	1,99	3,98
15	210132		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 375 N, 455 mm, 200 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 375 Newton, 455 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	16,65	16,65
16	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	8	Stück	0,30	2,40
17	202350		<b>Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt</b> Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	7	Stück	0,23	1,61
18	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>296,05</b>
19% MwSt.							56,25
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>352,30</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230100391

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,679

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland